GF-2000-0203

GF-2000-0210

建设工程勘察设计合同

工程名称:蛟河市41座小型水库防灾减灾 (薄弱环节治理)工程

工程地点:蛟河市

合同编号:JLSY△T—⒛25刊∞

勘察设计证书等级: 乙级

委托方 (甲方):蛟河市农村供水服务中心

承接方 (乙方):吉林市水利水电勘测设计研究院

签订日期: 2∞ 5年 1月 17日

中华人民共和国建设部
监制

国家工商行政管理局

委托方 (以下简称甲方):蛟河市农村供水服务中心

承接方 (以下简称乙方):吉林市水利水电勘测设计研究院

甲方委托乙方承担:蛟河市41座小型水库防灾减灾 (薄弱环节治理 )

工程的设计工作。

根据 《中华人民共和国民法典》、 《建设工程勘察设计市场管理条例》

及国家有关法规规定,结合本工程的具体情况,为明确责任,协作配合,确

保工程设计质量,经甲方、乙方协商一致,签订本合同,共同遵守。

第一条:工程概况

1.1工程名称:蛟河市41座小型水库防灾减灾 (薄弱环节治理 )工程 ;

1.2工程建设地点:蛟河市境内;

1.3工程规模、特征:工程规模为中型 ;

1.4工程任务 (内 容)与技术要求:蛟河市41座小型水库防灾减灾 (薄

弱环节治理 )工程的设计服务等 ;

1.5完成时间:自合同签订之日起至项目设计服务结束、符合国家现行

相关勘察设计规范要求,在规定时限内要完成全部工程勘察设计任务。

第二条:甲方应向乙方提供下列文件资料,并对其准确性、可靠性负责。

前期工作所需的基础资料和相关文件。

第三条:乙方向甲方提交设计成果资料。

3.1乙方负责向甲方提交报告捌份,甲方要求增加的份数另行收费。

第四条:设计收费标准及付费方式

4.1工程勘察设计费按国家发展计划委员会、建设部颁发的 《工程勘察

设计收费标准》 (计价格 【⒛02】 10号文)计取。经过公开招标投标 【招标

编号:采购计划一【⒛24】 刊∞3喹号吃LGJ-24411,我院于2024年 12月 23日

中标,中标价格为94万元 (大写:玖拾肆万元 )。

4。 2乙方提交批复后的设计成果七日内,甲方向本级财政申请批准后 ,

予以支付乙方本工程的勘察设计费总金额的40%。

1

壬,3工程施工完成后七日内,甲方向本级财政申请批准后,予以支付乙

方本工程的勘察设计费总金额的60%。

第五条:甲方、乙方责任

5.1甲 方责任

5.1。 1甲方委托任务时,必须以书面形式向乙方明确设计任务及技术要

求,并按第二条规定提供文件资料。

5.1.2甲 方派员协助乙方与有关部门协调工作,为乙方解决设计现场工

作条件所发生的费用由甲方负责。

5.1.3甲 方按本合同第二条规定,在指定时间内向乙方提交设计所必须

的基础资料和相关文件,并对其完整性、准确性承担责任。甲方提交上述资

料及文件超过规定期限,乙方将按本合同第一条规定交付设计文件的时间也

将相应顺延。

5.1。 4设计过程中的任何变更,经办理正式变更手续后,甲方应按实际

发生的工作量支付设计费。

5.1.5甲 方应保护乙方的设计方案、报告书、文件、资料图纸、数据、

特殊工艺 (方法 )、 专利技术和合理化建议等,未经乙方同意,甲方不得复

制、不得泄露、不得擅自修改、转送、向第三人转让或用于本合同外的项目;

如发生上述情况,甲方应负法律责任,乙方有权索赔。

5.1.6甲 方变更委托设计项目、规模、条件或因提交的基础资料存在重

大错误,或所提交资料作较大修改,以致造成乙方设计必须返工时,甲方应

按乙方所发生的实际工作量向乙方支付返工费。

5.1.7甲 方应按本合同第四条规定及时足额向乙方支付设计费用,逾期

不能支付设计费用,乙方有权暂停履行下阶段工作,并书面通知甲方。由此

造成的一切后果由甲方承担全部责任。

5.1.8甲 方要求乙方提前交付设计文件时,甲方应支付赶工费。

5.1.9甲 方应为乙方派驻现场的工作人员提供必备的工作条件。

5,2乙方责任

5.2.1乙方应按国家技术规范、标准、规程进行工程设计。按本合同规

定的时间提交设计成果,并对设计成果的可靠性、准确性及其质量承担责任。

5.2.2乙 方按本合同第三条规定的内容,及时提交设计文件。

5.2.3乙方对设计文件中出现的遗漏或错误具有修改或补充的权利。由

于设计错误给甲方造成损失,乙方可减收部分设计费。并根据损失程度向甲

方偿付赔偿金,赔偿金最多与设计费金额相等。

5.2。 4乙方交付设计文件后,可根据上级审查结论,对设计文件进行必

要的调整或补充。乙方可在项目开始施工时,向 甲方及施工单位进行设计交

底及现场施工服务、处理有关设计问题并参加本项目竣工验收。

第六条:其他

6.1甲方要求乙方派专人进行施工现场,解决有关技术问题时,乙方应

配合派遣相关技术人员到现场进行技术服务。

6.2在本工程施工过程中,甲方需要乙方配合时,所发生的差旅费用由

乙方承担。

6.3甲方委托乙方承担本合同内容之外的工作服务,另行支付费用。

6.仝 遇有不可抗力因素致使本合同无法履行时,甲乙双方应协商解决。

第七条:本合同未尽事宜,经甲方与乙方协商一致,签订补充协议,补

充协议与本合同具有同等效力。

第八条 :本合同一式肆份,甲方贰份,乙方贰份,具有同等法律效力。

(以下无正文 )

轹压

甲方名称 : 服务中心 乙方名称 :

法定代表人 : 商盖章 ) 法定代表人 :
(签字或盖章 )

委托代理人: (签字或盖章 ) 委托代理人: (签字或盖章 )

吉林省蛟河市

民主路19-3号

住

邮政编码 :

电  话 :

传  真 :

账户名称:蛟河市农村供水服务中心

开户银行:中 国工商银行股份有限

公司蛟河支行

银彳亍巾长丐寻: 0802270129200096141

住  所:吉林市高新区深圳街5号

邮政编码:13⒛ 13

电    话 : 0432—64568107

作争    羼墼: 0432-64568107

账户名称 :吉林市水利水电

勘测设计研究院

开户银行:吉林银行吉林北京路支行

畹 :J澎

银彳亍巾长痔手: 62201201020032162